АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ДЕКАБРЯ   2021 Г                                                                                                             № 1233

                                                                                                                                                   ЭКЗ

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 27.11.2020  № 1048 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение правопорядка, безопасности жизнедеятельности,

профилактики терроризма и экстремизма на территории муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области на 2021-2025 г.г.»

В целях приведения нормативно- правового акта в соответствие с

действующим законодательством , п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление Администрации района от

27.11.2020  №1048 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

правопорядка, безопасности жизнедеятельности, профилактики терроризма и

экстремизма на территории муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области на 2021-2025 г.г» :

1.1. Изложив пункт 5 приложения №1 к муниципальной программе

«Целевые индикаторы муниципальной программы «Обеспечение правопорядка,

безопасности жизнедеятельности, профилактики терроризма и экстремизма на

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области на 2021-2025 г.г» в новой редакции:

N

п/п

Наименование

целевого индикатора

Базовое

значение

(2020 год)

целевого

индикатора

Значения целевого индикатора по годам

2021 2022 2023 2024 2025

5. Доля правонарушений

экстремистской и

террористической

направленности от

общего количества

всех правонарушений

0 0 0 0 0 0

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                А.И.Макаров